各 位

                                                    2019年 2月 4日

Ｈａｍｅｅ株式会社

（証券コード：3134）

代表取締役社長 樋口敦士

--------------------------------------------------------------------------------------------

Hameeコンサルティング株式会社、

Amazonでの販売戦略に特化した「Amazonコンサル」サービスを開始

--------------------------------------------------------------------------------------------

Hamee（ハミィ）株式会社（本社：神奈川県小田原市、代表取締役社長：樋口敦士、東

証一部：証券コード 3134）の連結子会社である Hameeコンサルティング株式会社（本社：

東京都渋谷区、代表取締役社長：寺田昇平）は、Amazonでの販売戦略に特化した「Amazon

コンサル」サービスを開始いたしましたので、別紙の通りお知らせいたします。

報道関係者各位

プレスリリース

                                             2019年２月４日（月）

Hamee株式会社

-----------------------------------------------------------------------------------------------

Hameeコンサルティング株式会社、

Amazonでの販売戦略に特化した「Amazonコンサル」サービスを開始
-----------------------------------------------------------------------------------------------

Hamee（ハミィ）株式会社（本社：神奈川県小田原市、代表取締役社長：樋口敦士、東証一部：証券

コード 3134）の連結子会社であるHameeコンサルティング株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取

締役社長：寺田昇平）は、Amazonでの販売戦略に特化した「Amazonコンサル」サービスを開始いた

しましたので、お知らせいたします。

【サービス開始の背景】

Hemeeコンサルティング株式会社では、これまで1000以上の ECサイトに対し、コンサルティン

グ、運営代行、ページ制作など幅広いサービスを行ってまいりましたが、近年クライアント様が展開さ

れるAmazon店の売上の伸びが顕著になってきております。Amazonは、アマゾンプライムなど様々

なサービスを展開し、さらにEコマース流通を伸ばし成長を続けている非常に魅力的な市場であると考

えます。これらの背景をうけ、Hemeeコンサルティング株式会社ではAmazonでのサポートに特化し

た「Amazonコンサル」サービスを開始いたしました。

【Amazonコンサルサービス 概要】（URL: https://hamee-consulting.co.jp/amazon ｺﾝｻﾙ/）

独自のノウハウを使った分析と提案はもちろん、広告の設定や運用、制作などの売上増加につながる

作業も一貫して実施することが可能です。

ご利用料金 月額5万円（10時間以内の稼働）〜

ご契約期間 1か月ごとのご契約（※1）

サービス内容 Amazon店の分析・施策のご提案、リサーチ、デザイン制作、広告運用など（※2）

 ※1 ご契約前に、1か月の無料お試し期間がございます。

 ※2 稼働時間内であれば、その他モールや EC全体のご相談も承ります。

【ネクストエンジン 概要】（URL: https://next-engine.net/）

・現役ネットショップ「スマホアクセサリーのHamee」運営の現場から⽣まれたシステム

・受注、発注、仕入、在庫〜分析等、ネットショップに必要な機能を集約

・登録店舗数 26,064 店舗

 (2018 年 10 月 31 日現在 上場企業、楽天市場ショップ・オブ・ザ・イヤー受賞店舗等含む)

・必要なオプションを追加で購入する「ネクストエンジンアプリ」で機能の拡張が可能

ネクストエンジンと連携するアプリを作成・販売するためのプラットフォームを提供

【Hamee（ハミィ）コンサルティング株式会社 概要】 （ URL: https://hamee-consulting.co.jp ）

会社名  ： Hamee（ハミィ）コンサルティング株式会社

設 立  ： 2014年 11月

代表者  ：代表取締役社長 寺田昇平

所在地  ：東京都渋谷区神宮前6-23-2 第 25SYビル 7F

事業内容 ： ECサイトへのコンサルティング事業、他

【Hamee（ハミィ）株式会社 概要】 （ URL: https://hamee.co.jp ）

会社名  ： Hamee（ハミィ）株式会社 （東証一部 証券コード： 3134 ）

設 立  ： 1998年5月

代表者  ：代表取締役社長 樋口敦士

所在地  ：神奈川県小田原市栄町 2-12-10 Square O2

事業内容 ： スマートフォングッズの開発、ネット通販・卸販売・輸出入

     ネット通販支援ASP開発運営、 海外通販サイト運営

【本記事に関するお問い合わせ先】

担当 : Hameeコンサルティング株式会社 広報担当

電話 : 03-5738-7906

e-mail : contact@hamee-consulting.co.jp